第４号様式（第６関係）
 年   月   日

千葉県知事        様

                  認可事業者
                  住所（又は主たる事務所の所在地）
                  氏名（又は名称）

終身賃貸事業変更認可申請書

 下記のとおり認可された事業の内容を変更したいので、高齢者の居住の安定確保に

 関する法律第56条第１項の規定により申請します。

記

認可番号
（認可年月日） 千葉県住指令第   号（   年  月  日）

変
更
事
項

変更項目

□１．賃貸住宅の賃借人の資格に関する事項
□２．賃貸住宅の賃貸の条件に関する事項
□３．賃貸住宅の管理の方法
□４．事業が基本方針及び高齢者居住安定確保計画に照らして適切な

ものである旨貸住宅の賃貸の条件に関する事項

変更内容

添付書類

（備 考）
１．認可申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。

２．添付書類は、事務処理要領第２の２に規定する書面等のうち当該変更に係るものとするこ

と。